Российская федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.01.2014 г.

№ 11
р.п. Тельма
Об утверждении состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского поселения Тельминского муниципального образования

В целях предупреждения, своевременного выявления и устранения причин и условий, способствующих безнадзорности, бродяжничеству, правонарушениям и совершению преступлений несовершеннолетними, недопустимости жестокого обращения с несовершеннолетними, и защиты прав несовершеннолетних, руководствуясь Федеральными Законами № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от 24.06.1999 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., п. 4 статьи 41, статьями 23, 46 Устава городского поселения Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав комиссии по защите прав несовершеннолетних при администрации городского поселения Тельминского муниципального образования (Приложение).

2. Ведущему специалисту по организационной работе администрации (Лисецкой И.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тельминского муниципального образования по адресу www.gp-telminskoe.ru.
3. Постановление администрации городского поселения Тельминского муниципального образования от 23.01.2013г. №10 «Об утверждении состава комиссии по защите прав несовершеннолетних», считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования

М.А. Ерофеев

Приложение
Утверждено

Постановлением администрации городского поселения Тельминского муниципального

образования

от 27.01.2014 г. № 11
СОСТАВ

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского поселения Тельминского муниципального образования
	Занимаемая должность в комиссии
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Телефон

	Председатель
	Ерофеев

Михаил Александрович
	Глава городского поселения Тельминского муниципального образования

	раб. 22-2-30

сот. 8-902-174-33-23

	Заместитель председателя
	Чичкарева Анастасия Николаевна
	Специалист по работе с населением администрации городского поселения Тельминского муниципального образования

	раб. 22-5-82

сот. 8-924-543-44-64

	Секретарь
	Тихонов Яков Сергеевич
	Специалист первой категории администрации городского поселения Тельминского муниципального образования
	раб. 22-3-46

сот.8-9650-104-41-62

	Члены комиссии
	Благодетелев Андрей Иннокентьевич
	УУП ОП-2 МО  МВД России «Усольский» старший лейтенант полиции
	раб. 22-2-02

	Желнова Светлана Викторовна
	Специалист по правовым вопросам администрации городского поселения Тельминского муниципального образования
	раб. 22-2-42

сот. 8-924-626-92-30

	Кухтей Наталья Александровна
	Инспектор ОДН отдела УУП и ПДН ОП-2 МО МВД России «Усольский» капитан полиции

	сот. 8-908-652-18-90

	Обедина Ирина Васильевна
	И.о. директора МКУК «Тельминский центр информационной, культурно-досуговой деятельности»
	раб. 22-2-80

	Сечкин Александр Валентинович
	Директор ДК «Юность» п.Тельма
	раб. 22-2-80

	Луценко Татьяна Николаевна
	Директор МОУ Тельминской СОШ
	раб. 22-2-14

	Бабкина

Юлия

Владимировна
	Заведующая отделением ОГБУЗ УГМБ «Амбулатория п. Тельма»
	раб. 22-3-18

	Ирхин

Николай

Иванович
	Директор ОГОКУ учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей- специальная (коррекционная) школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья п. Тельма
	раб. 22-2-17

сот. 8-902-760-20-95

	Елисеева Вероника Михайловна
	Заведующая МДОУ «Детский сад ОВ № 10»
	Тел.раб. 22-2-88

сот. 89021788310

	Губенина Мария Александровна
	Председатель Совета ветеранов

	Рожаловская Валентина Егоровна
	Председатель Женсовета
	сот.89526323846

	Гриб Татьяна Владимировна
	Социальный работник отделения помощи семье и детям СРЦН п.Железнодорожный
	сот.89500823262